Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.11.2021г.                     			                                                 № 35-2
г. Иваново

Об итогах регионального конкурса
«Молодой профсоюзный лидер – 2021»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с решением жюри признать победителями  и  призерами конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2021»:

I место Прияткина Данилу Андреевича - студента 5 курса лечебного факультета Ивановской государственной медицинской академии, заместителя председателя ППО ФГБОУ ВО ИВГМА МЗ РФ по работе со студенчеством, члена Молодежного совета ИОООП (Ивановская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ).

II место Солёнову Дину Алексеевну – заведующего отделением социального обслуживания на дому ОБУСО «Шуйский центр социального обслуживания», заместителя председателя Молодежного совета обкома работников госучреждений, председателя Молодежного совета ОБУСО «Шуйский центр социального обслуживания», кандидата в члены Областного комитета ИООПРЗ РФ (Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ).

II место Микаелян Женю Гарегиновну - заместителя директора Муниципального учреждения «Районное социально-культурное объединение» Ивановского муниципального района, председателя ППО МУ РСКО Ивановского района (Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников культуры).

III место Чашкину Марию Владимировну - учителя начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Общеобразовательная основная  школа  №15»  г.о Шуя, заместителя председателя ППО СШ №15 г.о Шуя (Ивановская областная организация Профессионального союза работников народного образования и науки РФ).

III место Бархоткина Сергея Сергеевича - специалиста ПАО «Т Плюс» ЦСИТ, члена Молодежного совета ППО «Ивановская генерация» (Ивановская областная организация Общественной организации  «Всероссийский Электропрофсоюз»).

2. Вручить победителям и призерам конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2021» следующие призы:
· За 1 место – подарочную карту магазина «Спортмастер» на сумму 2500 рублей.
· За 2 место – подарочную карту магазина «Спортмастер» на сумму 2000 рублей.
· За 3 место - подарочную карту магазина «Спортмастер» на сумму 1000 рублей.

3. Продолжить практику проведения регионального конкурса «Молодой профсоюзный лидер».

4. Членским организациям ИОООП активнее направлять на конкурс своих представителей.

Председатель ИОООП                                                                  А.Н. Мирской